（様式第１１号－２：共通）

補助金概算払（前払）請求書
令和　　年　　月　　日
倉敷市長　伊　東　香　織　様

	申請者
	（住所）

	（名称）

	（役職・氏名）

	印

倉敷市まちづくり基金事業補助金交付要綱第１６条の規定に基づき，次のとおり補助金の概算払（前払）を請求します。
記
	請求額

	円

------------------------------------------------------------------------------------
＜お振込先＞
	金融機関名

	店名

	店番号

	預金種別

	口座番号

	口座名義人

	カタカナ